1622 Pro Joan de Cuellar Palermo, 21.02.1568 c. 175r

1623 Pro magnifico capitaneo Francisco de 
Mesa

Palermo, 23.02.1568 c. 176v

1624 Pro Joan de Quintana Palermo, 24.02.1568 c. 177v

1625 Pro Curia circa consignationem 
biscottorum a regiis triremibus 
subsidio Hispaniorum

Palermo, 20.02.1568 c. 179r

1626 Alaparderiis illustrissimi domini 
presidentis

Palermo, 20.02.1568 c. 180v

1627 Curia quod spectabilis thesaurerius 
mittat scavinas 40 in Messana

Palermo, 10.02.1568 c. 181r

1628 Curia pro redemptione officii magistri 
notariatus juratis civitatis Panhormi

Palermo, 28.02.1568 c. 181v

1629 Pro Curia circa succursum dandum 
duodecim soldatis spectabilis de 
Scovedo

Palermo, 02.03.1568 c. 183r

1630 Pro Joan Dellano Palermo, 02.03.1568 c. 183v

1631 Pro Curia quod solvantur spectabili 
secreto Panhormi uncias 200 pro 
acconciandis regiis triremibus

Palermo, 17.02.1568 c. 184v

1632 Pro spectabili Joan Ortega de Amaya Palermo, 03.03.1568 c. 185r

1633 Pro eodem Palermo, 03.03.1568 c. 185r

1634 Don Antonio de Balsamo Palermo, 07.03.1568 c. 185v

1635 Curia pro fortilicio Gulette Palermo, 27.02.1568 c. 186v
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1636 Pro Joanne Battista Lu Cretto Palermo, 08.03.1568 c. 187v

1637 Pro magnifico Hettore Spinola Palermo, 08.03.1568 c. 188r

1638 Pro Gabriel Moreno Palermo, 28.02.1568 c. 189v

1639 Pro Francisco Lorenzo Palermo, 10.03.1568 c. 190v

1640 Pro Alonso Galvan Palermo, 10.03.1568 c. 191v

1641 Pro Christoval Lopes Palermo, 11.03.1568 c. 193r

1642 Pro nobili Antonino Adorno Palermo, 13.03.1568 c. 194r

1643 Pro Chicco de Antonino et consorti Palermo, 15.03.1568 c. 194v

1644 Pro Hernando de Gusman Palermo, 16.03.1568 c. 195v

1645 Pro magnifico Dominico de Franchis Palermo, 16.03.1568 c. 196v

1646 Pro Hernando de Angullo Palermo, 17.03.1568 c. 197r

1647 Pro Mariana Auriti Palermo, 17.03.1568 c. 198r

1648 Pro magnifici Marco Antonio et 
Gaspari Imperiali

Palermo, 17.03.1568 c. 200r

1649 Pro Curia circa stipendium magnifici 
Ribas de Salazar

Palermo, 18.03.1568 c. 202v

1650 Pro Melchior Ximenes Palermo, 19.03.1568 c. 204r

1651 Pro societatibus residentibus in civitate 
Messane

Palermo, 18.03.1568 c. 204v

1652 Pro Curia circa stipendium societate 
magnifici capitanei Diego di Figueroa 
in civitate Marsale

Palermo, 20.03.1568 c. 206r

1653 Pro Joanne Battista Lu Cretto Palermo, 20.03 c. 207v

1654 Pro Joan de Quintana Palermo, 23.03.1568 c. 208r

1655 Pro illustrissimo duce Terrenove 
presidenti

Palermo, 24.03.1568 c. 209v

1656 Joanne Augustino Chiaccati er consorti Palermo, 21.03.1568 c. 210v

1657 Curia quod thesaurerius faciat sibi 
intropitum et exitum de armis consignatis 
capitaneis qui iverunt in civitatem 
Drepani, Marsalie et Mazarie

Palermo, 19.03.1568 c. 211v

1658 Collegio Jesus Messane Palermo, 17.03.1568 c. 212v
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1659 Curia quod spectabilis thesaurerius 
emat salmas 5000 frumentorum

Palermo, 18.03.1568 c. 213v

1660 Curia quod magnificus Franciscus 
Corrales ad apodixas spectabilis 
thesaurerii consignet a magistro Vincentio 
Jordano totam quantitatem monittiones 
que est necessaria

Palermo, 23.03.1568 c. 214r

1661 Pro Joanne Philippo Bonavita Palermo, 27.03.1568 c. 215r

1662 Pro Petro Ferreri Palermo, 29.03.1568 c. 216r

1663 Pro Augustino Traetto Palermo, 01.04.1568 c. 216v

1664 Pro Philippo Cappellano Palermo, 01.04.1568 c. 217v

1665 Pro Vincentio Gomes Palermo, 25.03.1568 c. 218r

1666 Pro Nicolao Philippazzo Palermo, 27.03.1568 c. 218v

1667 Pro illustri don Joanne Cardona Palermo, 02.04.1568 c. 219v

1668 Pro spectabili capitaneo Lopes 
Figueroa

Palermo, 05.04.1568 c. 220r

1669 Pro don Aloysio de Lanoya Palermo, 03.04.1568 c. 220v

1670 Dominico de Franchis Palermo, 02.04.1568 c. 221v

1671 Pro Curia circa stipendium societate 
spectabili Garcia de Avile (sic)

Palermo, 06.04.1568 c. 222r

1672 Pro Georgio Roccabruna Palermo, 08.04.1568 c. 223v

1673 Pro Angila Guerrera Palermo, 08.04.1568 c. 224v

1674 Pro Joanne Augustino Chiavari et 
consorti

Palermo, 17.03.1568 c. 227r

1675 Curia circa soluptionem unciarum 8000 
spectabili Johanne Ortega de Amaya per 
bancum Balsami ad effectum conducendi 
illos ad hanc Tabulam Panhormi

Palermo, 05.03.1568 c. 227v

1676 Joanne Matellico Palermo, 09.04.1568 c. 228v

1677 Pro Joanne de Calderon et consortibus Palermo, 08.04.1568 c. 229r

1678 Pro illustri don Joseppi Requisens Palermo, 10.04 c. 230v

1679 Pro Caterina Ximenes Palermo, 09.04 c. 232v
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1680 Pro notario Joanne Luiso Lo Scavuzo 
(sic)

Palermo, 09.04 c. 233v

1681 Pro alaparderiis Palermo, 10.04 c. 234r

1682 Pro soldati di Jachi Palermo, 12.04 c. 235r

1683 Pro Diego Lopes di Cannizares et 
consortibus

Palermo, 12.04 c. 236r

1684 Pro Nicolao Mango Palermo, 12.04 c. 237r

1685 Pro magnifici Paulo Ferrero et consorti Palermo, 12.04 c. 238r

1686 Francisco Lo Campo Palermo, 28.03 c. 241r

1687 Pro magnificis Marsiella et Palmuza 
Damiano

Palermo, 14.04 c. 242r

1688 Pro magnifico Joanni Battista Lo Cretto Palermo, 14.04.1568 c. 243r

1689 Pro spectabili donna Theresa Sayavedra Palermo, 14.04.1568 c. 243v

1690 Pro Vicencio Castagnola Palermo, 21.04.1568 c. 244v

1691 Tomas Dies Palermo, 22.04.1568 c. 254v

1692 Pro societate spectabilis Aloysio de 
Villafrades

Palermo, 24.04.1568 c. 246r

1693 Pro spectabili Joanne Ortega de Amaya Palermo, 23.04.1568 c. 247v

1694 Pro magnifico Dominico de Franchis Palermo, 26.04 c. 248r

1695 Pro eodem Palermo, 26.04.1568 c. 249r

1696 Eodem Palermo, 26.04.1568 c. 249v

1697 Pro magnificis Joanni Augustino 
Chiavari et Benedecto Crispo

Palermo, 27.04.1568 c. 251r

1698 Pro magnifico Petro Cabrera Palermo, 28.04.1568 c. 251r

1699 Pro Salustio de Parisi Palermo, 28.04.1568 c. 253r

1700 Pro spectabili Andria Agliata Palermo, 29.04.1568 c. 254r

1701 Pro Nicolina La Barra Palermo, 29.04.1568 c. 254v

1702 Pro spectabili donna Heumilia Torongi 
et Luna

Palermo, 27.04.1568 c. 256r

1703 Pro magnifico Baldo Corsi Palermo, 19.11.1568 c. 258v
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1704 Joanni Vincentio De Joanne Palermo, 04.05.1568 c. 261v

1705 Marco Zaffune Palermo, 05.05.1568 c. 262r

1706 Pro reverendissimo Jacobo Lomellino 
et consorti

Palermo, 05.05.1568 c. 262v

1707 Pro magnifico Raynerio Aiutamichristo Palermo, 05.05.1568 c. 264r

1708 Battista Lo Caravello Palermo, 08.05.1568 c. 267r

1709 Andres Salazar Palermo, 08.05.1568 c. 267v

1710 Magistro Jacobo Santa Cruce Palermo, 11.05.1568 c. 268v

1711 Pro Ambrosio de Robles Palermo, 12.05.1568 c. 269v

1712 Miquel de Medina Palermo, 14.05.1568 c. 270r

1713 Pro illustri don Joanne de Cardona Palermo, 15.05.1568 c. 221r

1714 Pro Curia quod spectabilis thesaurerius 
solvatur magnifico Antonino d’Ormetta 
uncias 2000 ad effettum exequendi 
ordinem spectabilis conservatoris in nobili 
civitate Messane

Palermo, 23.04.1568 c. 272r

1715 Pro Curia quod spectabilis thesaurerius 
solvat magnifico secreto Mazarie uncias 
centum pro imbarcandis calcinis

Palermo, 23.04.1568 c. 272r

1716 Pro Martin Morales Palermo, 15.05.1568 c. 273r

1717 Pro societate spectabilis Joannis 
Scovedo

Palermo, 15.05.1568 c. 274r

1718 Pro Thomas Peres Palermo, 15.05.1568 c. 275r

1719 Curia pro solvendis scutos 5000 
magnifico Augustino de Ormetta

Palermo, 29.04.1568 c. 276r

1720 Curia quod solvantur secreto Cathanie 
uncias 400 pro emendis leguminis per 
fortilicium Gulette

Palermo, 27.04.1568 c. 276v

1721 Curia quod mittantur in civitate 
Drepani cantara 6 pulveris et sex 
mortaria

Palermo, 26.05.1568 c. 277v

1722 Pro fortilicio Gulette Palermo, 02.04.1568 c. 278r

1723 Pro alapardeiis sue Excellentie Palermo, 24.05.1568 c. 280r
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1724 Pro magnifico Joanne Battista 
Imperiale

Palermo, 25.05.1568 c. 281r

1725 Pro Francisco de Benevento Palermo, 27.05.1568 c. 281v

1726 Pro Nicolao Antonio Spatafora Palermo, 23.05.1568 c. 283r

1727 Pro Guglielmo Humano Palermo, 25.05.1568 c. 284r

1728 Pro Francisco Di Leone Palermo, 24.05.1568 c. 285r

1729 Pro Vincenzio Percolla Palermo, 25.05.1568 c. 286r

1730 Pro Paulo Ferrero et consorti Palermo, 28.05.1568 c. 286v

1731 Pro magnifico Joanne Battista 
Imperiale

Palermo, 31.05.1568 c. 290r

1732 Pro Battista Roys Palermo, 01.06.1568 c. 291r

1733 Pro Francisco Rifacca Palermo, 01.06.1568 c. 292v

1734 Pro illustri Diego de Vargas Palermo, 31.05.2021 c. 293v

1735 Pro don Diego de Ojarques Palermo, 03.06.1568 c. 294r

1736 Pro spettabilibus deputatis Nicolai 
Ferrerio

Palermo, 03.06.1568 c. 295r

1737 Curia circa consignationem nonnullarum 
armorum societatibus existentibus 
Maessane

Palermo, 09.06.1568 c. 295v

1738 Pro Roddorico de Gatana Palermo, 10.06.1568 c. 296r

1739 Pro Curia quod spectabilis regius 
thesaurerius quod de fromentibus 
existentibus in castro ad mare Regie 
Curie giret salmas 2000 a magnifico 
Angelo Sitayolo

Palermo, 31.05.1568 c. 297v

1740 Pro Francisco Montallegre Palermo, 18.06.1568 c. 298v

1741 Pro societatibus Baldassaris de 
Contrera et Didaci de Figheroa

Palermo, 05.06.1568 c. 299r

1742 Curia quod spectabilis thesaurerius 
mittat ad civitatem Drepani cantara 10 
sulfuris

Palermo, 07.06.1568 c. 299v

1743 Curia circa confettionem cantareorum 
6000 biscottorum

Palermo, 25.05.1568 c. 300r
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1744 Pro alaparderiis iillustrissimi domini 
presidentis

Palermo, 22.06.1568 c. 301r

1745 Pro spectabili Ottavio Lo Bosco Palermo, 25.06.1568 c. 302r

1746 Pro magnificis heredibus quondam 
magnifici Joanni Salvi de Balsamo

Palermo, 25.06.1568 c. 303r

1747 Pro Stevan Peres et consorti Palermo, 28.06.1568 c. 305r

1748 Pro soldatis societate (sic) magnifici 
Sanchio de Peralta

Palermo, 28.06.1568 c. 306v

1749 Pro magnifico Johanne de Tappia Palermo, 28.06.1568 c. 307v

1750 Pro Deolayuti Lonigrello Palermo, 28.06.1568 c. 308r

1751 Laurencio Chiavelli Palermo, 27.06.1568 c. 309r

1752 Joanne Dominico Saliti Palermo, 02.07.1568 c. 311r

1753 Pro societati spectabilis Joannis 
Scovedo

Palermo, 03.07.1568 c. 311v

1754 Pro Andrea Sucamele et consorti Palermo, 05.07.1568 c. 312v

1755 Capitan Navas de Pueblas Palermo, 07.07.1568 c. 313r

1756 Curia circa stipendium 63 militum 
societatis de Peralta

Palermo, 08.07.1568 c. 315r

1757 Pro Aloysio Pizano Palermo, 07.07.1568 c. 316r

1758 Pro reverendo patre Antonino La 
Pergula et consortibus

Palermo, 08.07.1568 c. 317v

1759 Pro magnifico Melchione de Gangi Palermo, 28.06.1568 c. 318v

1760 Francisco de Olvion Palermo, 06.07.1568 c. 320r

1761 Fortilicio Gulette Palermo, 05.07.1568 c. 321r

1762 Nicolao Antonio de Odo Palermo, 12.07.1568 c. 322r

1763 Pro Rocco Maniscalco Palermo, 23.06.1568 c. 322v

1764 Pro societate spectabilis Joannis de 
Scovedo

Palermo, 13.07.1568 c. 323r

1765 Pro urbe felicis Panhormi Palermo, 13.07.1568 c. 324r

1766 Pro Nicolao Antonio de Adamo Palermo, 13.07.1568 c. 324v

1767 Pro societati magnifici capitanei 
Bartholomei Perez

Palermo, 13.07.1568 c. 325v
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1768 Pro Joanne del Castillo Palermo, 14.07.1568 c. 326r

1769 Pro magnifico Ochoa de Arriola Palermo, 16.07.1568 c. 326v

1770 Pro Joan de Nuz Palermo, 14.07.1568 c. 327r

1771 Pro Joanne Baptista de Plaza Palermo, 14.07.1568 c. 329r

1772 Pro don Mariano Lo Porto Palermo, 16.07.1568 c. 330r

1773 Capitaneis equitum huius Regni Palermo, 17.07.1568 c. 331v

1774 Pro magnifico Aloysio Ferreri Palermo, 19.07.1568 c. 332r

1775 Pro eodem Palermo, 18.07.1568 c. 332v

1776 Pro magnifico Paulo Justiniano Palermo, 20.07.1568 c. 333r

1777 Pro Joanne Battista Lo Cretto Palermo, 13.07.1568 c. 333v

1778 Pro Catherina Comito Palermo, 16.07.1568 c. 334v

1779 Pro Giovan Battista Manfredi Palermo, 23.07.1568 c. 335v

1780 Pro spectabili Petro Augustino Palermo, 26.07.1568 c. 337v

1781 Philippo Soldano et consortibus Palermo, 30.06.1568 c. 340v

1782 Pro magnifico Antonino Lombardo 
Diana et Anello

Palermo, 28.07.1568 c. 341v

1783 Pro societatibus spectabilis et magnifici 
Garcia de Avila et consortum

Palermo, 29.07.1568 c. 344v

1784 Nicolao Mango Palermo, 29.07.1568 c. 346v

1785 Pro reverenda abbatissa delli Repentiti Palermo, 26.06.1568 c. 347v

1786 Pro Julio Panicteri Palermo, 29.07.1568 c. 349v

1787 Pro fortilicio civitatis Auguste Palermo, 31.07.1568 c. 350r

1788 Geronimo Vivaro Palermo, 13.07.1568 c. 351r

1789 Cesaro Rizo Palermo, 23.07.1568 c. 351v

1790 Pro illustri don Joan de Cardona Palermo, 03.08.1568 c. 352r

1791 Pro Guglielmo Spatafora Palermo, 02.08.1568 c. 352v

1792 Pro don Aloysio de la Cerda Palermo, 31.07.1568 c. 354r

1793 Pro nobili Natali de Amato Palermo, 03.08.1568 c. 355v

1794 Pro spectabili Modesto Gambacurta 
u.i.d.

Palermo, 04.08.1568 c. 356v

1795 Pro Dominichello Spoliti Messina, 10.08.1568 c. 358r
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1796 Pro illustri don Joan de Cardona Messina, 10.08.1568 c. 359r

1797 Pro Honorato Zurita et consortibus Palermo, 04.08.1568 c. 360v

1798 Pro Hieronimo Daste Messina, 11.08.1568 c. 361v

1799 Pro Bartolomeo de Frias Messina, 11.08.1568 c. 362v

1800 Pro Matteo Letardo (sic: de Tardo) Messina, 11.08.1568 c. 363v

1801 Pro Francisco Minna Messina, 11.08.1568 c. 364v

1802 Pro capitaneo Martino Currucchiaga Messina, 13.08.1568 c. 365v

1803 Pro capitaneo Bartholomeo Perez Messina, 13.08.1568 c. 366v

1804 Pro Gaspar de Figaroa et consortibus Messina, 13.08.1568 c. 367r

1805 Pro don Gonsalvo de Joenio Messina, 14.08.1568 c. 367v

1806 Venerabili presti Antonio di Angilo Messina, 16.08.1568 c. 368r

1807 Pro Bernardo Villacis Palermo, 20.08.1568 c. 369r

1808 Mariano Imperatore Palermo, 21.08.1568 c. 370v

1809 Eodem Palermo, 21.08.1568 c. 371v

1810 Pro Joanne de Uban Palermo, 23.08.1568 c. 372r

1811 Pro magnifico Paulo de Girardi Palermo, 26.08.1568 c. 322v

1812 Pro illustri Joanne Andria de Oria (sic) Palermo, 26.08.1568 c. 323v

1813 Pro Julio Quexada et Diego Sanches Palermo, 23.08.1568 c. 324r

1814 Pro spectabili don Fabio de Bononia Palermo, 23.08.1568 c. 376v

1815 Pro Curia quod spectabilis thesaurerius 
solvat spectabili secreto Panhormi 
uncias 400 pro fabricatione regii Palacii

Palermo, 27.08.1568 c. 377v

1816 Pro societate spectabilis Aloisii 
Villafrades

Palermo, 31.08.1568 c. 378r

1817 Pro don Petro Cervellon Palermo, 25.06.1568 c. 379r

1818 Pro spectabili Aloisio Sayavedra Palermo, 20.07.1568 c. 380r

1819 Pro Nicolao Antonio de Odo Palermo, 20.08.1568 c. 380v

1820 Curia quod solvantur secreto Cathanie 
uncias 273

Palermo, 30.07.1568 c. 381r

1821 Pro venerabile presbitero Antonino 
Planteri

Palermo, 29.07.1568 c. 382r
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1822 Pro magnifico Paulo Justiniano Palermo, 20.08.1568 c. 383v

1823 Pro regiis triremibus Regni Messina, 14.08.1568 c. 384r

1824 Pro Alfonso de Franchis Palermo, 23.08.1568 c. 384v

1825 Curia quod spectabilis thesaurerius 
mittat in civitate Drepani uncias 60

Palermo, 23.04.1568 c. 386r

1826 Pro Nicolao Mango et Antonino de 
Laurenzo

Palermo, 04.08.1568 c. 386v